

Beneficiar: S.C. LUCRĂRI DRUMURI ȘI PODURI S.A.
 Executant: ---
 Proiectant: S.C. ASEMA Elite Construct S.R.L.
 Obiectivul: CONSTRUIRE SEDIU ADMINISTRATIV ȘI HALE PENTRU UTILAJE,
 VEHICULE SI ECHIPAMENTE, ÎN MUNICIPIUL VASLUI, JUDEȚUL VASLUI
 Obiectul: OB.2 HALA ACTIVITĂȚI MECANICE
 Stadiul fizic: A Arhitectura



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Inchideri exterioare					
1	CD34A01 ^ - Montare panou sandwich de vata, de 0.5 mm/0.5 mm folie de aluminiu, cu montaj usor si rapid pe grinzi de otel, cu nivel mare de izolatie, pentru perete normal	mp	523.200		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
1.1	600006589 - Panouri sandwich de vata, de 0.5 mm/0.5 mm folie de aluminiu, cu grosimea nominala de 150 mm, previn condensul prin trecerea vaporilor de apa din interior spre exterior, pentru perete normal - RAL 9006	mp	528.432		
1.2	100014435 - Surub M12 - 5,5 / 6,3 X 195 W16 pentru panou termoizolant, cu grosimea de 130-165 mm, avand capacitatea de perforare de 12.5 mm	buc	3,139.200		
2	CE14B01 ^ - Montare panou sandwich de vata, de 0.5 mm/0.5 mm folie de aluminiu, cu montaj usor si rapid pe grinzi de otel, cu nivel mare de izolatie, pentru acoperis	mp	440.800		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
2.1	600006639 - Panouri sandwich de vata, de 0.5 mm/0.5 mm folie de aluminiu, cu grosimea nominala de 150 mm, previn condensul prin trecerea vaporilor de apa din interior spre exterior, pentru acoperis - RAL 9006	mp	445.208		
2.2	100014435 - Surub M12 - 5,5 / 6,3 X 195 W16 pentru panou termoizolant, cu grosimea de 130-165 mm, avand capacitatea de perforare de 12.5 mm	buc	2,644.800		
3	CD31D * - Sistem de etansare fatade industriale, cu elemente de tabla de tip flasing	m	994.100		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
3.1	500006893 - Profil flashing la imbinari (include si profil distantier, banda izolatoare 3x15, vata minerala, nituri, profil cornier de interior) - RAL 2011	m	994.100		

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
4	CE14A1 - Burlane din tabla zincata de 0,5 mm, inadita prin petrecere pe circa 6 cm si lipite, fixate in zid prin bratari din otel zincat inclusiv coturi rotunde, cu D= 15,4 cm	m	25.300		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
5	CF44A03* - Tencuiala decorativa structurata, din produse minerale uscate, pentru interioare si exterioare, aplicare manuala, granulatie 5,00 mm	mp	59.300		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
6	AUT6729A1 - Macara pe pneuri 10-14,9tf	ora	38.600		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
TOTAL Inchideri exterioare					

Tamplarii					
7	CK04B01> - Montarea tamplariei din aluminiu pentru usi, la constructii civile, industriale si agricole	mp	18.900		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
7.1	100014315 - Usi din profile aluminiu	<i>mp</i>	18.900		
8	CK04B01> - Montarea tamplariei din aluminiu pentru usi, la constructii civile, industriale si agricole	mp	3.430		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
8.1	100014315 - Usi din profile aluminiu	<i>mp</i>	3.430		
9	CK07B01> - Montarea tamplariei din aluminiu pentru ferestre, la constructii civile, industriale si agricole	mp	32.550		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
9.1	100014312 - Ferestre din profile aluminiu	<i>mp</i>	32.550		
10	CK04B01>-asim - Montarea tamplariei din aluminiu pentru usi, la constructii civile, industriale si agricole - usi sectionare	mp	60.000		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
10.0	5684616515 - Usa sectionala industrială complet echipata cu sistem de sin[, arcuri, role si motor electric - grosime de 42 mm	<i>mp</i>	60.000		

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
11	CK27A1 - Usi metalice inter. rezistenta foc constructii nucleareoelectr. 1canat,supr. toc <3mp,in pereti din blocur9 beton.	mp	14.570		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
11.1	6306602 - Usa ext din tamplarie aluminiu cu 2 canate	mp	15.298		
11.2	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	2.404		
12	CD21B*-asim - Glafuri la pereti exteriori din elemente din polistiren, cu grosimea de 30 cm	mp	25.800		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
12.0	100018828 - Polistiren extrudat grafitat grosime 3 cm, dimensiune placa 1,25 x 0,58, pentru socluri, pereti interiori	mp	26.058		
13	CK26B#-asim - Profil de solfanc pentru rupere punte termica	m	172.000		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
13.0	9187245 - Profil inaltare solbanc 30x64mm, realizat din PES comprimat	m	172.000		
14	CD31D* - Sistem de etansare fatade industriale, cu elemente de tabla de tip flasing	m	180.600		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
14.1	500006893 - Profil flashing la imbinari (include si profil distantier, banda izolatoare 3x15, vata minerala, nituri, profil cornier de interior) - RAL 2011	m	180.600		
TOTAL Tamplarii					

Pereti si tavane					
15	CD34A01^ - Montare panou sandwich de vata, de 0.5 mm/0.5 mm folie de aluminiu, cu montaj usor si rapid pe grinzi de otel, cu nivel mare de izolatie, pentru perete normal	mp	365.530		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
15.1	600006589 - Panouri sandwich de vata, de 0.5 mm/0.5 mm folie de aluminiu, cu grosimea nominala de 150 mm, previn condensul prin trecerea vaporilor de apa din interior spre exterior, pentru perete normal - RAL 9006	mp	369.185		
15.2	100014435 - Surub M12 - 5,5 / 6,3 X 195 W16 pentru panou termoizolant, cu grosimea de 130-165 mm, avand capacitatea de perforare de 12.5 mm	buc	2,193.180		

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
16	CD27C02^ - Montare perete de compartimentare neportant de, dublu placat, pe structura metalica simpla UW/CW 100 mm, avand distanta intre montanti de 40 cm	mp	9.250		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
16.1	8527048 - Placi gips-carton rezistent la umiditate GKBI 12.5 mm - 1200/2600 mm	mp	38.850		
16.2	600006214 - Profil metalic galvanizat conform extras tip U	m	31.912		
16.3	600006215 - Profil metalic galvanizat conform extras tip C	m	31.912		
16.4	600006213 - Banda etansare (adez.) , din polietilena (PE) cu grosimea de 3 mm, pentru profile metalice UW 75, la rola de 30 m	m	11.100		
16.5	600006206 - Surub 212/3,5-25 mm, autofiletant, la cutie de 1000 de bucati	buc	157.250		
16.6	600006217 - Surub 212/3,5-35 mm, autofiletant, la cutie de 1000 de bucati	buc	305.250		
16.7	600006207 - Surub cu diblu, cu diametrul de 6 mm, cu lungimea de 45 mm, la cutie de 100 de bucati	buc	14.800		
16.8	600006208 - Banda armare, din fibra de sticla, la rola de 25 m	m	14.800		
16.9	600006209 - Pasta de imbinare (chit de rosturi), la sac de 25 kg	kg	9.065		
16.10	600006210 - Glet, pentru finisare gips-carton, la sac de 20 kg	kg	7.400		
16.11	600000403 - Saltea din vata minerala de sticla, cu dimensiuni de 2x50x7500x600 mm	mp	9.250		
17	CD06A02> - Placare pereti existenti, cu gips carton, pe structura metalica	mp	33.030		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
17.1	8558013 - Surub montaj autofiletant 55MM/1000 superrapid	buc	495.450		
17.2	8526015 - Vata minerala-bazaltica - rez.la foc 60MM 100 Kg/mc	mp	33.030		
17.3	8527048 - Placi gips-carton rezistent la umiditate GKBI 12.5 mm - 1200/2600 mm	mp	69.363		
17.4	8535042 - Profil de contur uw 100/0.6/4000 din otel galvanizat	m	23.121		
17.5	8535033 - Profil de structura cw 100/0.6/4000 din otel galvanizat	m	61.106		
17.6	8521060 - Banda fibra de sticla pt.rosturi latime=50MM-25M/rola	m	23.121		
18	CQ19B-1* - Tavan fals executat cu placi de gips-carton 12,5mm in doua straturi, montat pe schelet metalic, cu elemente tirant-tija cu bucla, izolat cu vata minerala	mp	120.750		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
18.1	500000032 - Profil transversal CD60/ 0,6 din otel galvanizat	m	609.788		
18.2	500000033 - Profile de fixare UD 30 /3,0 din otel galvanizat	m	458.850		
18.3	500000018 - Placa GK 12,5 hidrofulgata	mp	243.915		
18.4	2606042 - Saltea vata minerala sco 3000 X 600 X 110 S 5838 / 3	mp	241.500		
18.5	500000038 - Tirant - tija cu bucla 125 mm	buc	193.200		
19	CI01A01> - Placarea cu faianta la pereti, lipita cu adeziv, chituierea fiind inclusa	mp	21.550		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
19.1	500003058 - Adeziv gresie si faianta	kg	86.200		
19.2	6102820 - Chit de etansare rost ultracolor	kg	28.015		
19.3	2400337 - Faianta crem 50x25 cm	mp	22.627		
20	RPCJ36A1 - Glet de ipsos pe tencuieli interioare driscuite de 3 MM grosime executat cu pasta de ipsos la pereti si stalpi	mp	53.970		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
21	RPCJ36B1 - Glet de ipsos pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat cu pasta de ipsos la tavane .	mp	126.500		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
22	CN04B1 - Vopsitorii la interior si exterior, la pereti si tavane, executate manual, cu vopsea vinarom...1), pe glet de ipsos existent;	mp	158.930		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
22.1	6104347 - Vopsea lavab casati hobby casa antimucegai pentru int/ext	l	39.732		
23	CB16A# - Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pana la 5 M inaltime	mp	120.000		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
23.1	2904042 - Dulap molid-brad cl.a tiv. G = 28-58MM L = 3-3,50M It = 7-15	mc	0.420		
23.2	5886760 - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	18.000		
23.3	2900503 - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.240		
TOTAL Pereti si tavane					

Pardoseli

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
24	CG01A04> - Strat suport pentru pardoseli, sapa autonivelanta	mp	7.350		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
24.1	100865262 - Sapa autonivelanta	kg	22.050		
25	CG11A1 - Pardoseli din placi din gresie ceramica patrate sau dreptunghiulare de aceiaș culoare asezate simplu	mp	7.350		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
25.1	2422654 - Placa gresie glazurata antiderapante - conform cerinte beneficiar	mp	7.570		
TOTAL Pardoseli					

Transporturi					
26	TRA02A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	39.150		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
27	TRB05A12 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale comode sub 25 Kg distanta 20M \$	tona	39.150		
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		
			transport:		
TOTAL Transporturi					

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă						
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe						

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte						
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte						

Beneficiu						
Profit						
T4 = T3 + Beneficiu						

TOTAL GENERAL (fara TVA)	
TVA (21.00%)	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	

BENEFICIAR:
S.C. LUCRĂRI DRUMURI ȘI
PODURI S.A.
ing. PRICOPE Constantin

PROIECTANT:
S.C. ASEMA Elite Construct S.R.L.
ing. AOLĂRIȚEI Claudiu